0030-2010 contenida en Ia Resolución N° 08, de fecha 26/03/2010, emitida por el 24° Juzgado Laboral de Lima - 
Expediente N° 183424-2009-00546, confirmada y modificada por Ia Sentencia de Vista de fecha 13/01/2011, emitida por 
Primera Sala Laboral Permanente de Lima - Expediente N° 6756-10-S, y liquidacion de adeudos por Ia suma de TRECE 
MIL QUINIENTOS CON 001100 NUEVOS SOLES (SI. 13,500.00), correspandientes al periodo efectivo laborado del 01 de 
octubre de 2009 al 31 de diciembre de 2010, con cargo a Ia Partida Genérica y Especifica 2.3.2.8.1.1 y 2.3.2.8.1.2: Contrato 
Administrativo de servicios; 

ARTICULO 20.- La Oficina General de Administraciôn a través de Ia